Comunicado de confirmacao de inscri¢ao

A Escola Politécnica da Universidade de Sao Paulo divulga abaixo os nomes dos
candidatos inscritos no concurso publico para a fung¢do de Técnico de Laboratdrio, cuja
prova de Multipla Escolha, serda no dia 2-2-2012, as 10h00 horas, na sala S-04, 12
andar, Prédio de Engenharia de Construgao Civil, sito a Avenida Professor Luciano
Gualberto, travessa 3, n? 380 - Cidade Universitaria — Sdo Paulo — SP, conforme Edital
EP-009/2011 de Abertura de Concurso Publico e Convocacgdo para Provas, devendo os
candidatos comparecerem com 15 minutos de antecedéncia munidos de documento
de identidade, caneta esferografica de tinta preta ou azul e comprovante de taxa de

inscricdo/comprovante de pagamento da taxa de inscrigdo.

NOME DO CANDIDATO RG
ADAILTON ALVES DE ASSIS FILHO 422093804
ADRIANO BRANT FAVARIN 349916056
ALEX LAMARK D'OLIVEIRA 204604825
ALEXANDRE MENDES FAJARDO 244620106
ALINE CRISTINA REIS DA SILVA 410196824
ALINE PIOLI DA SILVA 297994542
ANDRE SALES DOS SANTOS CEDRO 364734310
ANDREZA SOUZA MARQUES 333442258
ANTENOGENES MANZANO SANTOS 470785342
ANTONIO ROBERTO GALLEGO ROJAS 122530196
CARLOS LEONCIO CAMPOS MOREIRA 305710102
CELINA RODRIGUES DE FREITAS 218049365
CELSO TADEU BORZANI 117825037
CLAUDIO ROBERTO DAVOGLIO 447008687
CLAUDIO YUJI MAEDA 268295827
DAIANE SILVA FERREIRA 1438266626
DANIEL SCODELER RAIMUNDO 291465328
EDSON TIMOTEO DE OLIVEIRA 232936961
EDUARDO MATHEUS ROBALINHO 221757557
EDUARDO URESHINO 234290572
ELIAM MOURA SOUSA 35034999-x
ELINTON ROBSON RODRIGUES GONCALVES 304415558
EMERSON ALVES DE OLIVEIRA 34158622-5
ERCIO XAVIER DO NASCIMENTO 5750360
FABIANE SANDAROLLI CONSTANCIO 368618304
FABIO FARINA 231022359
FABIO MOREIRA DE PAULA 10657578
FELIPE AUGUSTO ARAUJO DIAS 444234901
FERNANDA CRISTINA ROMERO 490993485
FERNANDA MONTE CARVALHO 25717736X
FLAVIO GIOVANNETTI 12206338
GEISY CRISTINA SANTOS LOPES 277612238
HEBER DOS SANTOS SENA 27537751-9
HERIBERTO PEDRO MARCELO VALDIVIA 286229729
HUMBERTO SEITI MAKIYAMA ONISH]I 234019906
ISABEL ALVES ALMEIDA 405946855
JACQUES GOMES NIZA 47791102x



JAMILSON DO CARVALHO BATISTA
JAVA LIMA SANTOS

JOAO BICUDO BRANDAO

JOSE BARCIELA COSTA FILHO

JOSE SERGIO DA ROCHA MATOS
JOSEMAR DE OLIVEIRA SANTANA
KARINA FELIX DE ALBUQUERQUE
LEANDRO COLLARES SILVA

LEANDRO DA PAZ

LEANDRO RODRIGUES DA COSTA
LEONARDO GOMES DE MIRANDA
LUCAS MARTINS DE CASTRO NETO
LUIS CARLOS MAXIMO ROMUALDO
MARCIO ALEXANDRE PEREIRA
MARCIO AUGUSTO MINOZZO
MARCOS ANDRE DA SILVA

MARCOS VINICIUS CARVALHO EVANGELISTA
MARIA CRISTINA FISCHER DE TOLEDO
MARIA DE FATIMA SIMAO DA SILVA
MARIANA RAMOS SIDOR

MAURO BERGONZONI JUNQUEIRA
NILTON LOPES ALMEIDA

PATRICIA DE PAULA RIBEIRO FERREIRA
PAULO ERICO ULIANA

PEDRO OSMAR DE SENA BARBOSA
PEDRO VALENTIM PEREIRA

RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA
RANIERI CARVALHO HIGA

RENATA PARDUCCI DE OLIVEIRA
RICARDO APARECIDO DA SILVA
RICARDO LARANJEIRA COUTO PITTA
RICARDO ZANOTTO DEMEIS
ROBERTO HENRIQUES DE ARAUJO
ROBERTO MASCHI

ROBSON MOISES DA SILVA

RODOLFO SAMUEL DA SILVA NEVIANI
RODRIGO BERNARDO

RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS
RONEI XIMENES DA FONSECA
ROSIMARIO DA SILVA JUNIOR

SIMONE DE FATIMA CASTANHEIRA LAU DE PIAN

TATIANA PEREIRA UEHARA

THAIS ARAUJO DA CRUZ

VITORIA LARANJEIRA COUTO PITTA
WELBER SILVA NEVES

YURI ESTEVAM CHRISTOFORO

272881235
331584086
28.531.494-4
270746523
288951475
22691351x
490516798
360338239
33490937-5
332509321
4905624505
129657372
232511329
20168431-7
259223918
300083798
40709632
7978484
267522605
381598093
304854967
27.889.744-7
237575218
75385387
345703741
5719888
346097952
22047463-1
461326620
25.917.747-7
47428039-1
170243734
18615348
85306356
40.175.927-1
42076630-3
298381886
447207799
250509519
355656528
12401297-8
27321088-9
34989422X
45.365.775-8
360769391
26622572X



